
 

 

 
 

Provincia di Cuneo 

 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DELLA 

GIUNTA COMUNALE 

 

N.     75  del 30/04/2025 
 

 

Oggetto : 
PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2025 - 2027 - VARIAZIONE - PROVVEDIMENTI 

 

 

 

L’anno  duemilaventicinque, addì  trenta , del mese di  aprile , alle ore  13:30,  nel\nella SALA 

DELLA ADUNANZE E/O  VIDEOCONFERENZA , regolarmente convocata, si è riunita la Giunta 

Comunale con la presenza dei Signori: 
 

 

Cognome e nome                                            Carica                                                   Pr.        As. 

     1.       FACCENDA Enrico Sindaco  X 

     2.       DACOMO Francesca Vice Sindaco  X 

     3.       MALAVASI Simona Assessore  X 

     4.       DESTEFANIS Lidia Assessore  X 

     5.       SPERONE Domenico Assessore Esterno  X 

  

Totale   5  0 

 

 

 Assiste all’adunanza il Segretario Comunale D.SSA SACCO BOTTO Anna che provvede alla 

redazione del presente verbale. 

 

 Essendo legale il numero degli intervenuti, il Sig. FACCENDA Enrico  nella sua qualità di 

SINDACO assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto sopra 

indicato. 
 

 



La seduta si svolge in presenza. 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

Premesso che:  

• con deliberazione di Consiglio Comunale n. 35 in data 31.07.2024, immediatamente esecutiva ai 

sensi di legge, veniva approvato il Documento unico di programmazione per il periodo 2025-2027; 

• con deliberazione di Consiglio Comunale n. 55 in data 19.12.2024, immediatamente esecutiva ai 

sensi di legge, veniva approvata la nota di aggiornamento al Documento unico di programmazione 
per il periodo 2025-2027; 

• con deliberazione di Consiglio Comunale n. 57 in data 19.12.2024, immediatamente esecutiva ai 

sensi di legge, veniva approvato il bilancio di previsione finanziario per il periodo 2025-2027;  

 
Richiamata la deliberazione del Consiglio Comunale n. 9 in data 23.04.2025 immediatamente eseguibile, con 

la quale si è provveduto ad approvare una variazione al Bilancio di Previsione 2025-2027; 

 

Ritenuto di dover apportare le apposite modifiche al P.E.G. 2025-2027, approvato con atto deliberativo della 
Giunta Comunale n. 1 adottato in data 08.01.2025; 

 

Visto l’allegato prospetto denominato allegato A) relativo alle variazioni approvate in deliberazione della 
DCC N 9 in data 23.04.2025; 

 

Visto l'art. 175 -  9° comma – del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267; 

 
Visto il d.Lgs. n. 267/2000, come modificato ed integrato dal d.Lgs. n. 118/2011; 

 

Visto il d.Lgs. n. 118/2011; 
 

Visto lo Statuto Comunale; 

 
Visto il vigente Regolamento comunale di contabilità; 

 

Assunti ai sensi dell'art. 49  e 147 bis D.Lgs. 18.8.2000, n. 267 i prescritti pareri favorevoli in ordine alla 

regolarità tecnica e contabile della proposta di deliberazione in esame; 
 

All’unanimità dei voti favorevoli, palesemente espressi, 

 

DELIBERA 
 

La premessa è integralmente richiamata quale parte integrante e sostanziale del presente atto; 
 

1. di apportare le variazioni al P.E.G. 2025-2027 – approvato con atto deliberativo del Giunta 

Comunale n. 1 adottato in data 08.01.2025 - descritte nel prospetto A, come specificato in premessa, allegato 
al presente atto deliberativo a costituirne parte integrante a seguito approvazione della variazione con la DCC 

9/2025. 

 
2. di affidare la gestione dei nuovi capitoli di entrata e spesa ai Responsabili di servizio a fianco di essi 

indicati. 

 

Infine la Giunta Comunale, stante l’urgenza di provvedere, a votazione unanime, favorevole e palese 
 

DELIBERA 
 
di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4, del d.Lgs. 

n. 267/2000. 



 

 

 

 

 
Letto, confermato e sottoscritto. 

IL PRESIDENTE  

( Sig. FACCENDA Enrico ) * 
  
 

IL SEGRETARIO COMUNALE  

( D.SSA SACCO BOTTO Anna ) * 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

* Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme 
collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 
 


